
UCHWAŁA NR 78/VIII/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stara Biała do realizacji projektu partnerskiego pn. „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji" (Projekt ASI)

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2013r., poz 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do realizacji projektu partnerskiego pn. "Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji (Projekt ASI). Projekt realizowany będzie w ramach środków finansowych z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020.

§ 2. Warunki partnerstwa zostaną uregulowane w umowie partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 532365E4-1D58-4CAC-89DB-AEFD783F5D2A. Podpisany Strona 1




